
entrée
crêche VDPRue Lamblardie

31,08 m²

Eveil petits 2

17,85 m²

Détente
personnel

29,49 m²

cuisine
17,66 m²

Bureau de
direction

4,33 m²

Déchets

9,59 m²

Buanderie

atte
n
te

PETITS
8,11 m²

Rangement

11,75 m²

Lingerie

19,59 m²

Repos

4,54 m²

Douches

18,59 m²

Voitures
enfant

31,55 m²

Eveil grands
2

14,39 m²

Repos
moyens

13,21 m²

Repos petits

10,14 m²

Change

30,96 m²

Eveil grands
1

20,90 m²

Repos

60,84 m²

Famille 2

11,87 m²

Repos

5,48 m²

Sas

67,15 m²

Famille 3

7,15 m²

Biberonnerie

13,27 m²

Repos
MOYENS

Jardin 304 m²

accès multi-accueil entrée
crèche

entrée
multi-
accueil

entrée
résidence
hôtelière

32,65 m²

Motricité

6,13 m²

Stockage
(Res Alim)

2,84 m²

WC du
personnel

4,75 m²

Change

10,70 m²

Repos

9,62 m²

Bureau

14,12 m²

Repos petits
9,45 m²

Change

12,46 m²

Change

4,75 m²

Change

24,62 m²

Circulation

31,04 m²

Eveil moyen
grand 1

81,55 m²

Circulation

10,13 m²

Change

3,80 m²

Ménage

GRANDS

13,86 m²

Bureau

11,71 m²

Repos

9,17 m²

Bureau

16,19 m²

Repos

11,78 m²

Repos

8,13 m²

Change

13,31 m²

Repos grands

18,35 m²

Salle à
manger

1,69 m²

ménage

7,27 m²

Espace
sensoriel

3,40 m²

WC

accès parking

14,64 m²

Repos
moyens

VB
Pa

rk
in

g

22
0

dm
²

30,95 m²

Psychomotricité

4,79 m²

Rangement

5,04 m²

Lieu
d'apaisement

62,96 m²

Hall

5,29 m²

Change

6,72 m²

Biberonnerie
MA1

13,56 m²

Repos
moyens

32,73 m²

Eveil petits 1

12,18 m²

Repos petits

11,04 m²

Atelier

12,34 m²

Repos grands

63,37 m²

Famille 1

10,47 m²

Vestiaires
personnel

6,70 m²

Jeux d'eau 1

3,87 m²

Rangement

2,80 m²

Rangement

36,45 m²

Eveil moyen
grand 2

12,34 m²

Repos grands

7,60 m²

Rangement

5,56 m²

Change

6,02 m²

Jeux d'eau

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

3,32 m²

Sas

24,14 m²

Repos

94

EP

150

bornes lumineuses

173

177

14
1

150
45

16
5

Escalier D

Escalier E

Escalier G

Extraction
Local Transfo

75

Grille Enroulable

18
0

14
2

14
0

140

154

143

153

150

212

140

140

140

20
0

14
0

146

150

17
3

167

90 46

90 46

99
99

141

304

820

1098

Foyer logement

B
ât

im
e
n
t 

vo
is

in

coulée verte
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patio RDC

Patio couvert d'une verrière

terrasse
plantée

8,86 m²

Bagagerie

25,92 m²

F1 std

13,97 m²

Fitness

30,24 m²

Circulation

11,57 m²

Salle de
pause

terrasse
plantée

terrasse
plantée

terrasse
plantée

accès
sous-sol

façade accessible

33,41 m²

Salon

11,80 m²

Office

24,00 m²

Circulation
24,27 m²

F1 std

64,96 m²

Petit
déjeuner

106
D1

110
A'

111
2 PMR A

112
B'

jardin minéral

ascenseur
vitré

12,18 m²

Back office

6,22 m²

Sanitaires

1,35 m²
Tri

104
A'

10,84 m²

Circulation

12,45 m²

Bureau
directeur

p
a
re

-v
u
e
 1

,8
0
 m

portillo
n

10,42 m²

Circulation

65,47 m²

Hall

24,99 m²

F1 std

EP

EP

EP

EP EP EP EPEP

EPEP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

20,08 m²

Laverie

jardinières jardinières

196

16
5

310

14
08

349

150
20

180
20

180
20

169

15
0

103
A'

25,79 m²

F1 std

35,10 m²

F2

37,65 m²

F2

101
2D

102
2D1

44,96 m²

F2 PMR

25,93 m²

F1 std

109
A1

26,64 m²

F1

107
C

108
A2

5,98 m²

Sas WC

25,54 m²

F1

1,14 m²
Tri

Escalier F

Escalier E

Escalier G

Escalier H

Escalier I

105
A

14
0

12
3

2,86 m²
Linge

16
8

26,12 m²

F1 std

26,38 m²

F1

accès
R+2

accès
R+2

19,84 m²

Local
climatisation

105

408

150

589

40

40
15

0

150

14
0

16
3

141

sortie de
secours

18
0

180

180

180

180

180

147

140

140

ajout d'un SAS vitré

156

156

234

969

T
ab

le
d
'h

ô
te

s
A
cc

u
e
il

9,05 m²

Sas RH

Poteaux arborescents bois brulé

V
B

E
scalie

r

gaine de désenfumage escalier 1 m²

en plafond

grille
0
.8

x
1
.2

5

clôture

portillo
n

99
0
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45,13 m²

Circulation

PF 1/2 h
140 + FP

façade accessible

25,16 m²

F1 std

25,18 m²

F1 std

26,11 m²

F1 std

26,12 m²

F1 std

26,12 m²

F1 std
35,26 m²

F2 std

25,43 m²

F1

57,10 m²

Circulation

35,04 m²

F2

35,75 m²

F2

4,32 m²

Linge

15
0

CFO

rejet
air
vicié

204
2 B

206
A'

209
A'

211
E

212
A'

213
A

214
2 F

215
D

216
B'

217
A2

218
A1

219
A'

220
2C

221
B'

222
2 E

223
2 A

224
2 A1

35
1

71

11
25

14
08

2646

642

3119

1816

CF

échelle

échelle

échelle

133

848

25,66 m²

F1 std

1527

17
70

C
h
âs

si
s 

vi
tr

é
M

E 
T
yp

e
 H

5

32
36

92
4

22
75

2

29

562

29

350

29

350

29

75
263
3

29
32

1

350 354

612

35
0

43
0

285

612

75
2

4,58 m²

Tri

752

583

997

430

36,22 m²

F2

ventilation crèche

1,16 m²
Rangement

VMC et
réseaux appt 205

EP

EP

EP

EP

EP

EPEP

EP

EP

EP

bo
ît
e

de
ri
de

au

bo
ît
e

de
ri
de

au

bo
ît
e

de
ri
de

au

b
o
îte

d
e

rid
e
au

b
o
îte

d
e

rid
e
au

b
o
îte

d
e

rid
e
au

b
o
îte

d
e

rid
e
au

boîte de rideau

boîte de rideau

boîte de rideau boîte de rideau

extractio
n ventilation

173

177

118
16

98
2

30
140

208

EP
échelleéchelle EP EP EP

CFASSI

rejet
air
vicié

201
G

202
H

203
I

204
2 B 205

2 B1

207
2 B2

208
PMR A

CF

28,04 m²

F1

210
F

37,18 m²

F2

libre
libre

siphon de sol

DOUCHE PMR
sans ressaut

25,92 m²

F1 std

800

bo
ît
e

de
ri
de

au

44,24 m²

F2

27,81 m²

F1

997

38,55 m²

F2
35,41 m²

F2

26,57 m²

F1

26,37 m²

F1

25,47 m²

F1 std

25,22 m²

F1

31,87 m²

F1 PMR

Escalier F

150

253

150

736

libre

959

10
63

338

788

21
9

140

140

140

Tél : 02.35.546.546
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24,91 m²

F1

23,45 m²

F1

37,91 m²

F2

984
250

façade accessible

150

15
0

49,37 m²

Circulation

43,69 m²

F2 PMR

29,80 m²

F1

28,08 m²

F1

28,09 m²

F1

30,88 m²

F1

24,35 m²

F1

25,02 m²

F1

150

3,52 m²

Tri

991

62143
0

506
N

507
N1

508
O

509
P

510
Q

511
2 J

513
J1

514
J

515
PMR B'

516
K

517
K'

518
K1

177

végétalisation extensive
(sédum)

EP

VR

VR

EP EP EP EPEP

EP

EP

EP

EP

EPEP

EP

EP

EP

173
2,06 m²

Ménage

200

208

512
2 PMR B

27,13 m²

F1

24,71 m²

F1

35,12 m²

F2

26,90 m²

F1
39,37 m²

F2

501
2G

502
L

503
2H

504
2I

505
M

24,24 m²

F1

24,71 m²

F1

35,67 m²

F2

Escalier F

150

Terrassons en zinc

Terrassons en zinc

Terrassons en zinc

Terrasons en zinc

Terrassons en zinc

41,43 m²

Circulation

671

140

140

32
4

10
5

3
m

arches

140
30

140

97
14

97

938

toiture zinc

67
9
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26,29 m²

F1

24,83 m²

F1

25,06 m²

F1

48,59 m²

Circulation

15
0

façade accessible

34,80 m²

F2

150

150

24,61 m²

F1

24,84 m²

F1

40,34 m²

F2

1,40 m²

Tri

623

28,84 m²

F1

605
T

606
2 L

607
U

608
V

609
2M

610
2 N

611
W

612
X

613
Y

614
Z'

615
Z

616
Z1

946

27,21 m²

F1

32,86 m²

F2

177

33
0

670

667 250

2,85 m²
Linge

EP EP EP EPEP

EP

EP

EP

EP

EPEP

EP

EP

EP

E
P

E
P

E
P

23,19 m²

F1

25,24 m²

F1

24,93 m²

F1

1,40 m²

Tri

34,43 m²

F2

25,34 m²

F1

50

601
2 K

602
R

603
R1

604
S

lit twin lit twin

Escalier F

Terrasons Zinc

31,66 m²

Circulation

724

796

150

Terrassons en zinc

Terrassons en zinc

Terrassons en zinc

Terrasons en zinc
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